Hướng tâm cầu nguyện

1) Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Ngô Văn Chắc, sinh năm
1945 là ba của các bạn đạo Ngỗ Thị Hoàng Mỹ, Ngô Thị Hoàng Trinh, Ngô Thị Hoàng
Yến, đã từ trần lúc 8h32 ngày 10/05/2026 (nhằm ngày 24 tháng 03 năm Bính Ngọ) tại
1959 Lê Văn Lương, ấp 14, xã Hiệp Phước, tp HCM, hưởng thọ 82 tuổi được siêu thăng
tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Ngô Thị Hoàng Mỹ xin chân thành cảm ơn quí bạn đạo.

2) Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Phan Thị Lộc, sinh năm
1948 là vợ của bạn đạo Trần Văn Hòa, mẹ của các bạn đạo Trần Thị Thùy Linh, Trần
Thanh Thiện, đã từ trần lúc 21h40 ngày 21/01/2026 (nhằm ngày 03 tháng 12 năm Ất Tỵ)
tại tổ 24, ấp Kế Mỹ, xã Mỹ Lộc, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An, hưởng thọ 78 tuổi được
siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Trần Văn Hòa xin chân thành cảm ơn quí bạn đạo.

--
Kính xin quý bạn đạo thiền, hướng tâm cầu nguyện cho người em thứ 4 của tôi
Trần Văn Hưng, sinh năm 1969, mất ngày 28/04/2026 1:40 am (ngày Âm Lịch 12/03/2026) -
Hưởng dương 57 tuổi tại P.